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Vil du feire påske 
sammen med oss?
Har du planer for påsken i år? Hva med å delta 
på et påskearrangement enten på Undeland 
eller på Gautestad. 

Side 29

40 år i Misjonssambandet
– Det er et privilegium å være forkynner, 
men det kan også være veldig ensomt, 
sier Åge Solsvik som i mars fyller 70 
år og dermed slutter som forkynner i 
Misjonssambandet etter mer enn 40-års 
ansettelse i organisasjonen. 
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2023 er forbi. Nye forsamlinger 
ble i løpet av året etablert i 
Konsmo, Notodden og Lindes-
nes. En gledelig utvikling er å se 
i flere andre forsamlinger. Noen 
kom til tro – andre ble rotfes-
tet og bevart i troen på Jesus. 
Mange små var med begeist-
ring, glede og energi med på 
sin første leir. Nye utsendinger, 
også fra vår region, reiste ut for 
å dele evangeliet tusenvis av 
kilometer borte. Dette er det 
grunn til å glede seg over, og 
være takknemlig for! 

GLEDET MEG
Samtidig må vi mest av alt ha 
blikket rettet fremover, både 
på utfordringer og muligheter. 
Skolene våre opplever kreven-
de omstendigheter. I vår region 
gjelder det spesielt Kvitsund. 
En fantastisk skole, hvor det 
drives et godt faglig og ikke 
minst et kristent arbeid. Jeg 
har sittet flere ganger i bilen på 
vei ned fra Telemark, og gledet 
meg, etter gode møter og sam-
taler med elevene. Det er rett 
og slett stort hva vi får være 
med på gjennom et skolearbeid 
som dette. Vi må bare nå enda 
lenger ut med budskapet om 
hva en kan få med seg gjennom 
et skoleår på Kvitsund – og det 
skal vi klare! 

VI SKAL GI PÅ
I løpet av de neste månede-
ne åpner det sannsynligvis en 
gjenbruksbutikk i Lyngdal. Mye 
er under planlegging, både av 
Felleskap sør, bibelcamping, le-
dertreningsleir og ulike leirer for 
barn og unge. Vi skal gi på – og 
gå videre – i 2024. Og vi må gå i 
tillit og lydhøre for ham, som er 
vår herre og mester. C. S. Lewis 
sa det slik: «Det å stole på Gud 
må vi gjøre igjen, hver morgen, 
som om ingen ting allerede var 
blitt gjort». Inn i det vil jeg dele 

en påminnelse jeg selv fikk for 
noen uker siden.

BA TIL JESUS
Noen dager før jul skulle jeg 
nemlig hente de to eldste gut-
tene våre i barnehagen. Eldste-
mann Håvard (4) har fra tid til 
annen vært plaget av øreverk, 
og det hadde åpenbart satt 
veldig inn denne ettermiddagen. 
Jeg forklarte at vi måtte hjem 
for å finne medisin, som i alle 
fall kunne bedre situasjonen 
litt. Ikke helt uten bestrebelser 
kom vi oss ut, og gikk i retning 
bilen. Håvard sakket imidlertid 

akterut og satte seg til sist ned 
i bakken. Noe frustrert ropte jeg 
at nå måtte han se å komme 
til bilen. Noen øyeblikk senere 
kom han slentrende. Litt opp-
gitt over min egen frustrasjon, 
spurte jeg mer rolig, «hvordan 
går det med deg, har du det 
skikkelig vondt»? Han gikk be-
dagelig forbi, og svarte at «nei, 
jeg ba til Jesus, og han gjorde 
meg frisk igjen. Det var derfor 
det tok litt tid før jeg kom». 
Deretter dro han opp bildøren, 
tilsynelatende helt uanfektet av 
det han nettopp hadde opplevd. 

BARNLIG TILLIT
En barnlig tillit til at Jesus er 
der, hører, og kan gripe inn. Det 
tror jeg vi alle trenger og la oss 
prege mer av, i året som nå 
ligger foran. 

Vi skal gi på – og gå 
videre – i 2024. Og vi 
må gå i tillit og lydhøre 
for ham, som er vår 
herre og mester.

Kommentar:
Livar Veggeland
Regionleder, Misjonssambandet sør

Det er nå det skjer! 

Mitt bibelord

I Bibelen finner vi mange ord som både 
gir trøst, mot og veiledning i hverdagen. 
Det viser Guds omsorg for oss – Han 
bryr seg om hvordan vi har det. Dette er 
ord til deg og meg i dag.

«Så lenge du lever, skal ingen kunne 
holde stand mot deg. Jeg vil være med 
deg slik jeg var med Moses. Jeg svikter 
deg ikke og forlater deg ikke. Vær modig 
og sterk!»

«Jeg har jo sagt deg: Vær modig og 
sterk! La deg ikke skremme, og mist ikke 
motet! For Herren din Gud er med deg 
overalt hvor du går.» Josva 1,5-6 og 9.

«Jeg vil gjøre deg vis og lære 
deg den veien du skal gå, jeg vil 
la mitt øye hvile på deg og gi 
deg råd.» Salme 32,8

ELLEN SØRLIEN

Misjonssambandets omkring 40 barnehager 
har vært organisert under NLM-barnehagene 
og hatt varierende navn. Nå har organisasjonen 
byttet navn til Preg barnehager.

– Navnet forteller hva vi gjør – vi preger 
barna og setter verdifulle spor. Det er et navn 
som kan henge sammen med visjonen og er 
misjonsbefalingen i ett ord, forklarer Margrethe 
Thomassen til nlm.no. Hun har ledet prosjektet 
med å gi konsernet ny profil og er nestleder i 
Preg barnehager.

Navnene på de tre barnehagene i vår region 
er nå; Preg barnehager Tinnesmoen AS, Preg 
barnehager Ime AS og Preg barnehager Kvås AS.          

ELLEN SØRLIEN

NLM-barnehagene 
blir Preg barnehager 

Sør
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19.–21. april inviteres du til 
Fellesskap sør på Evjetun 
leirsted. «Gi det videre» er 
temaet for samlingen.
TEKST: ELLEN SØRLIEN

Fellesskap sør er navnet på det som mange 
vil huske fra tidligere som regionmøte eller 
regionkonferanse.. 

– «Gi det videre» er mottoet for Misjons-
sambandet for 2024, og det bærer i seg mye 
av det vi vil i vårt arbeid. Vi må ikke bare 
være komfortable med at vi selv har fått høre. 
Vi må også være med og gi det videre til nye 
generasjoner og til naboen, sier regionleder 
Livar Veggeland.

FELLESSKAP SØR
– Fellesskap sør er en samling der vi kommer 
sammen på tvers av ulik geografisk tilknyt-
ning i Agder og Telemark. Vi ønsker et godt 
fellesskap som engasjerer og inspirerer oss 

i arbeidet. Et felleskap der vi kan dele erfa-
ringer og snakke sammen om prioriteringer 
og strategi for veien videre i misjonsarbeidet 
vårt. Det er en god blanding av sosialt felles-
skap, åndelig påfyll og samtale om strategi. 
En helg som er vel verd å få med seg, sier 
Veggeland. 

– Vi satser på et godt opplegg for alle ge-
nerasjoner, og det blir ulike tilbud for for-

skjellige aldersgrupper både når det gjelder 
aktiviteter og bibelundervisning.  

TALERE
Misjonssambandets nye generalsekretær 
Gunnar Bråthen blir med og holder bibeltime 
på lørdag formiddag. Rune Mjølhus, region-
leder for Indonesia og Midtøsten, blir med på 
misjonskvelden på fredag. Der vil han fortelle 
fra noe av det sensitive arbeidet i organisasjo-
nen. Flere talere annonseres senere.

DELEGATER TIL ÅRSMØTE
Lørdag 20. april avholdes regionens årsmøte. 
Hvert fellesskap eller forening har mulighet 
til å sende to delegater. 

– Jeg oppfordrer alle fellesskap og 
foreninger til å melde på delegater for på 
den måten å være med og påvirke arbeidet, 
og være med i valgene som skal være, sier 
Livar Veggeland.

Se www.nlm.no/sor for mer informasjon 
og påmelding.

Fellesskap sør på Evjetun

Rune Mjølhus (t.v) og Gunnar Bråthen blir med 
som talere under Fellesskap sør på Evjetun.

Takk for gavene i 2023!
Misjonssambandet sør har 
mange ønsker – ønsker du 
å være med?
TEKST: SVEN ÅGE SOLLI

Budsjettet for 2024 er satt opp med et regi-
onbidrag/overskudd på litt under tre millio-
ner. Vi skulle gjerne økt dette beløpet, men 
vi må være realistiske i forhold til hva som 
har kommet inn av gaver de siste årene og 
hvordan kostnadsutviklingen har vært.

TAKK
Tidlig i �or høst så det ut som gavene i stor 
grad uteble, men i skrivende stund er inn-
tektene vel 400 000 høyere enn budsjett for 
2023. Mange takk for en god gaveavslutning 
i 2023! Regnskapet for 2023 er ikke ferdig før 
i februar, så vi kan ikke si nå hvordan det vil 
se ut til slutt.

Vi har flere ubesatte stillinger, blant an-
net forsamlingsleder i Skien og ungdomsar-
beider i Mandal.

VIKTIG RESSURS
Lønn er den høyeste kostnaden i de aller fles-
te virksomheter, men samtidig er ansatte en 
av de viktigste ressursene. Derfor håper vi du 
vil være med å øke gavene og ikke minst be 
om gode søkere til de ubesatte stillingene!

Overskuddet fra Misjonssambandet sør 
går blant annet til:

– At «Victoria» kunne si ja til Jesus og gi Bi-
belen videre til sitt folk i Sentral-Asia.
– «Oscar» som har kommet i kontakt med en 
muslim i Østlige Afrika som ønsker å høre 
mer om Jesus.
– Bunga og Christy som deler evangeliet med 
sine landsmenn i Indonesia.
– Og mange andre lignende historier.

Kan du åpne din lommebok for 
at flere skal få høre om Jesus?
Illustrasjonsfoto: Pixabay

Sør
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– 70 år er jo bare et tall, 
men årene kommer. En 
kan jammen lure på alle 
disse dagene som en har 
levd – hvor ble de av? Jeg 
skulle �erne ha� noen år 
til og reist enda mer, sier 
Åge Solsvik. 18. mars fyller 
han 70 år og går da over i 
pensjonistenes rekker.
TEKST: ELLEN SØRLIEN

– Jeg ville satset mye mer på barne- og 
ungdomsarbeid hvis jeg skulle ha fortsatt å 
arbeide. Det er ikke slik at jeg snakker ned 
det å reise som forkynner, men barne- og 
ungdomsarbeidet er mye viktigere enn det 
vi tror, sier Åge Solsvik.

40 ÅR FOR MISJONSSAMBANDET
Åge vokste opp i gamle Øygarden kommune, 
nærmere fire og en halv mil fra Bergen sen-
trum. Han er gi� med Signy og de har fem 
barn, svigerbarn og seks barnebarn. I dag bor 
Åge og kona Signy på Flekkerøy, og der har 
de bodd i mer enn 30 år. Før den tid bodde 
familien i Oslo og Vestfold i til sammen 12 år.

Åge Solsvik har mer enn 40 år i tjeneste 
for Misjonssambandet, og da er det naturlig 
å spørre om hvilke tanker han gjør seg når 
han ser tilbake på alle disse årene.

– Jeg syns jeg har vært heldig som har fått 
lov til å jobbe med det som jeg helt sikkert 
hadde vært med på uansett. Selv om jeg ikke 
hadde vært ansatt, så hadde jeg helt sikkert 
vært med i misjonens arbeid, sier han. Det 
blir rart å slutte, men jeg håper at jeg kan 
fortsette litt med det samme, være med og 
vitne og ha møter, sier han.

FRA SJØEN TIL MISJONSSKOLE
Etter å ha reist til sjøs en stund, både langs 
norskekysten, England og Nederland, kom 
Åge Solsvik til Oslo og begynte på Misjons-
skolen på Fjellhaug i 1979.

Det ble ikke utreise til et annet land for 
Åge og familien, men det ble arbeid i Norge. 
Etter misjonsskolen arbeidet han som vakt-
mester på Fjellhaug skoler, samtidig som han 
tok pedagogisk seminar for senere å kunne 
jobbe som lærer.

VENNLIG TÅLMODIGHET
I 1987 flyttet familien Solsvik til Solåsen 
leirsted i Tjølling i Vestfold. Der drev Åge 
leirskolen. I tillegg til det begynte han å reise 
som forkynner i Vestfold. 

– Jeg har mange ganger tenkt på at de 
som tok imot denne nye forkynneren hadde 
en vennlig tålmodighet – tenk alt det rare 
jeg har sagt, smiler Åge. – Men misjonsfolk 
er positive, og de er et fint folk. 

I alle år har Åge hatt to jobber paral-
lelt, forkynner og lærer. Han har reist som 
forkynner samtidig som han har vært til-
knyttet leirskolearbeid, både i Vestfold og 
på Evjetun. Han var leirskolelærer og drev 
leirskolen på Evjetun i seks år. Etter det var 

han også allmennlærer ved den videregåen-
de skolen KVS Bygland. 

–  Hva betyr det for deg å være en kristen?
– Det å være en kristen står og faller på 

Jesus og det han har gjort for meg – hans død 
og oppstandelse. Det er det jeg klynger meg 
fast til. Dette har vært bestemmende for hele 
livet mitt. For meg så er forkynnertjenesten 
det viktigste arbeidet et menneske kan være 
med på. Det er det som gir mening med livet, 
sier Åge Solsvik.

NEDSNAKKET OG NEDVURDERT
– Det er et privilegium å være forkynner. 
Misjonsvennene er veldig tålmodige til å ta 
imot, de er flinke til å ordne i stand og sørge 

I brann for barne- og ungdomsarbeidet
Sør
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Påskemøter på 
Gautestad Fjellstue
27. mars til 2. påskedag, 1. 
april, er du velkommen til 
påskesamling på Gautestad 
Fjellstue.

Talere og sangere under 
påskesamlingen på Gaute-
stad blir Nils Kåre Strøm, 
Jakob Middelthon og Tove og 
Einar Bondevik. Langfredag 
og 1. påskedag står det blant 
annet kåseri på program-
met, og det er Erik Kjebekk 
ansvarlig for.

Sosialt fellesskap, møter, 
bibeltimer, god mat, sang 
og musikk og skiturer eller 
fotturer i det flotte landska-
pet ved Gautestad skaper 
rammen rundt påskedagene 
på Gautestad.

Du er velkommen til å 
være med på hele påske-
samlingen, enkeltdøgn eller 
enkeltmøter.

For priser, påmelding og 
ytterligere informasjon: 
Mobil: 454 74 269
E-post: post@gautestad.no

Påskemøter 
på Undeland 
Misjonsgård
27. mars til 1. april er du 
velkommen til å være med 
på påskemøter på Undeland 
Misjonsgård

Talere under påskemø-
tene er Magne Austneberg 
og Steinar Dimmen. Det blir 
også sang- og musikkinnslag 
under møtene. 

Bønnemøter, bibeltimer, 
kveldsmøter, sosialt samvær 
og god mat er stikkord for 
påskedagene på Undeland. 
Hvis du ønsker å være med 
på hele oppholdet må du 
huske å melde deg på. Det 
er også anledning til å kom-
me til ett eller flere møter og 
middag uten påmelding.

Spørsmål og påmelding
om påskemøter på Undeland:
Hans Arne Rogn
Mobil: 917 56 714
E-post: hanarr@online.no

I brann for barne- og ungdomsarbeidet

for at vi kan ha møter. Jeg tror forkynneryr-
ket er nedsnakket og nedvurdert. Det be-
gynner å bli få av oss, og det er trist, sier Åge. 

– Kanskje er omreisende forkynnere en 
tilbakelagt måte å arbeide på, men da må 
vi finne andre måter å forkynne Kristus på. 

Solsvik sier at han mener det også er sunt 
å kunne ha et vanlig yrke ved siden av for-
kynnertjenesten. 

– Det har også vært en stor gave for meg, 
gjennom disse årene å få være med på bibel-
campinger både på Evjetun og Solåsen. Jeg 
tror jeg har vært med på mer enn 25 slike 
arrangementer.

ENSOMT YRKE
– Det kan være veldig ensomt å være forkyn-
ner, og det kan være ensomt å være gi� med 
en forkynner, sier Solsvik. 

– Satt på spissen kan jeg si det slik; Alle 
kjenner forkynneren, men forkynneren kjen-
ner egentlig ingen. Jeg reiser fra sted til sted 
og tre¦er mange flotte mennesker, og det er 
viktig at jeg selv også bidrar med å bli kjent 
med folk. 

– Jeg er av og til to personer jeg, sier Åge 
– jeg er veldig innadvendt og så er jeg veldig 
utadvendt, hvis det går an å si det slik. 

Åge ler og han forklarer det slik: 
– Når jeg skal ut å ha møte et sted, så er 

det førsteprioritet, og da ser jeg ikke alltid 
menneskene rundt meg. Så jeg har nok gått 
forbi mange som jeg burde ha hilst på. Sam-
tidig kan jeg være veldig utadvendt og prate 
med mennesker. 

– Å være forkynner er å egentlig aldri 
bli fullt utlært. Noe kan selvsagt læres, men 
man står alltid på en måte som en tigger og 
Gud må velsigne – hvis ikke så er det helt 
forgjeves, sier Åge.

SKRIVER SANGTEKSTER
– Ja, jeg har jo begått noen tekster, sier Åge 
når jeg forteller at jeg har hørt om at han i 
mange år har skrevet sangtekster. 

– Jeg husker ikke helt hvordan det startet, 
det bare ble sånn. Jeg satte meg ned med 
papir og blyant og bare skrev noe, og så ble 
det noen tekster da. Det som er morsomt er 
jo at blant annet Per Tveten har laget melodi 
til tekster jeg har skrevet og utgitt det på CD. 
Jeg skriver bare tekstene, for alt som har med 
musikk å gjøre er utenfor min komfortsone. 
Så melodiene overlater jeg til andre å skrive, 
sier han.

– Hvordan vil du beskrive deg selv?
– Hva i all verden skal jeg da si? Stikkord 

her må jo være humor. Det er en viktig del 
av livet. Å kunne fortelle historier, som folk 
ler av har jeg sett på som en veldig viktig 
ting. Ja, jeg er ubegripelig glad i å fortelle 
historier – både morsomme historier, men 
også historier som illustrasjon til en preken.

 På leir og leirskoler er det nok også man-
ge som husker at Åge har drevet med trylling. 

– Trylling og trylling, kommer det litt 
beskjedent fra Åge. 

– Jeg har nå bare hatt med meg disse tau-
ene mine jeg, og det skaper jo umiddelbar 
kontakt.

HOBBY
Båt og fiske er hobby nummer èn. 

– Det kommer jeg nok til å bruke enda 
mer tid på. Ellers har jeg også tenkt på at 
jeg som pensjonist vil gjøre mer av det jeg 
har gjort til nå. Så hvis det skulle være behov 
for det, så vil jeg gjerne reise og preke litt. Å 
være sammen med ungdom og se at det en 
forkynner går inn – ja, det kan jo ikke måles i 
verken kroner eller øre. Det største er når du 
ser at mennesker tar imot evangeliet og blir 
et Guds barn, avslutter Åge Solsvik.

Vi takker Åge Solsvik for tjenesten og øn-
sker Guds velsignelse for veien videre.

Det å være en kristen står og 
faller på Jesus og det han har 
gjort for meg – hans død og 
oppstandelse.
ÅGE SOLSVIK

Her koser Åge seg med tre av de seks barnebarna 
som han har.

Sør
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En rekke julemesser og basarer ble holdt før jul. Vi i Misjons-
sambandet sør re�er en stor takk til den enkelte for alt det 
frivillige arbeidet som utføres i forbindelse med de�e. Bru�o 
kom det inn i overkant av 2,2 millioner på julemessene i 2023. 
TEKST: ELLEN SØRLIEN

Vi har også fått gode tilbakemeldinger om at veldig mange av dem som kommer på jule-
messer og basarer kanskje ikke pleier å gå på bedehuset til vanlig. Det viser oss i enda 
større grad hvor viktig denne delen av arbeidet vårt er. Så ønsker vi lykke til alle som alle-
rede har begynt planleggingen av julemesser og basarer for 2024.

STED:               BRUTTO: NETTO:
Flekkerøy bedehus basar 192 932 170 000
Fjellhaug bedehus, Vågsbygd julemesse 176 850 166 676
Strømsbu bedehus, Arendal julemesse  59 000 57 000
Birkeland bedehus, Hægebostad* julemesse  49 345 40 866
Stallemo bedehus ** julemesse  90 600 25 100
Soknehuset, Rysstad jolemesse 420 000 360 000
Misjonssalen, Grimstad julemesse 208 000 187 550
Espeland skolehus, Spind basar  25 880 22 000
Misjonshuset, Kr.sand julemesse 413 000 360 000
Misjonssalen, Mandal julemesse 219 000 180 000
Kjosen bedehus julemesse  83 914  83 500 
Eiken bedehus julemesse 190 000 161 664
Lyngdal bedehus julemesse 103 000 100 000

*Inntektene fra Birkeland bedehus, Hægebostad deles mellom Misjonssambandet og NMS.
**Inntekten fra Stallemo bedehus deles på Indremisjonsforbundet, Misjonssambandet og 
bedehuset.
Denne oversikten er ikke helt fullstendig, men de fleste messer/basarer er med her. Meld 
gjerne ifra dersom noe mangler.

Millionresultat for 
julemessene

Familieleir    16.–18. februar Gautestad Fjellstue
Skiweekend for konfirmanter 15.–17. mars   Tonstadli ferie, kurs og misjonssenter
Fellesskap sør inkl. årsmøte 19.–21. april   Evjetun leirsted
Sommeraktivitetsleir, 2.–4. klasse 31. mai–2. juni   Undeland Misjonsgård
Hest- og kanoleir, 5.–7. klasse 7.–9. juni   Undeland Misjonsgård
Sommerleir, 5.–7. klasse   14.–16. juni   Evjetun leirsted
Sommerleir, 2.–4. klasse   21.–23. juni Evjetun leirsted

Leiroversikt

Ny� om navn
Daniel G. Hals (bildet) er 
ansatt som utviklingsleder i 
barne- og ungdomsarbeidet 
i Misjonssambandet sør i 
100 prosent fast stilling fra 1. 
januar 2024. 

Videreutvikling av barne- 
og ungdomsarbeidet står 
sentralt, og arbeidsfeltene 
blir blant annet leirarbeid 
samt drive med ledertrening 
og rekruttering av ledere i 
barne- og ungdomsarbei-
det. Det betyr at både vi og 
BU-lag i regionen får gleden 
av å ha Daniel med også i 
fortsettelsen.

Kristine Byrkjedal, ungleder 
i Misjonssambandet sør, har 
hatt morspermisjon det siste 
året, men er nå tilbake i 70 
prosent stilling. Fra 1. august 
øker hun opp til 100 prosent 
stilling igjen.

Åge Solsvik fyller 70 år 18. 
mars 2024, og går dermed 
over i pensjonistenes rekker. 
Vi takker Åge for tjenesten og 
ønsker han Guds velsignel-
se videre inn i en ny epoke i 
livet. (Les eget intervju med 
Åge Solsvik på side 28.

ELLEN SØRLIEN
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Arrangementskalender 2023

Regionstyremøter 
våren/sommeren 
2024

21. mars og 12. juni har 
regionstyret møte. I tillegg 
samles regionstyret i forbin-
delse med Fellesskap sør og 
årsmøte 19.–21. april.

Bibelcamping 
sommeren 2024
KVITSUND:
Bibelcamp 2024 på Kvitsund 
Gymnas i Kviteseid blir 
7.–14. juli. Talere blir Marit 
Andersen, landsarbeider i 
Misjonssambandet, Sverre 
Bøe, professor ved Fjellhaug 
Internasjonale Høgskole og 
Tarjei Tørre Asprusten, fast-
lege i Hjelmeland. Flere tale-
re vil bli annonsert senere.
Påmelding og mer infor-
masjon om Camp Kvitsund 
finner du på nettsiden
campkvitsund.no

EVJETUN LEIRSTED:
På Evjetun Bibelcamping leg-
ger de også dette året opp 
til en ferie med Guds ord i 
sentrum. 

Datoene for Bibelcamping 
2024 på Evjetun er 8.–21. 
juli. Talere blir Svein Anton 
Hansen, Norea-pastoren, 
Marit Andersen, landsarbei-
der i Misjonssambandet og 
Livar Veggeland, regionleder i 
Misjonssambandet sør. Flere 
talere blir annonsert senere.

For mer informasjon se 
nettsiden www.evjetun.no/
arrangement/bibelcamping
Booking: evjetun.no/booking

Arrangementskalender

FEBRUAR:
18.  Misjonssenteret i Skien Møte 11.00 John Olav Selstø
21.  Drangedal Menighetshus Form.treff 11.00 Ole-Andrè Eliassen
22.–23. Høvåg bedehus  Møter 19.30 Egil Grindland
25.  Byremo bedehus  Møte 11.00 Joakim Halvorsen
25.  Tinnesmoen bedehus  Møte 11.00 John Olav Selstø
27.  Kjosen bedehus  Møte 18.00 Åge Solsvik
28.  Lunde bedehus  Møte   Åge Solsvik

MARS:
2.  Fjellhaug bedehus  Basar 17.00 Åge Solsvik
3.  Birkeland bedehus, Birkenes
   Møte 11.00 Livar Veggeland
3.  Birkeland bedehus, Hægebostad
   Møte 11.00 Anne Gro Holthe
4.  Grovane bedehus  Møte 19.30 Egil Grindland
4.  Hornnes bedehus  Barnemøte 17.30 Sara Loland
6.–10. Bjelland bedehus  Møteuke   Nils Kåre Strøm
6.–7. Bykle kyrkje Møter 19.00 Livar Veggeland
6.–17. Eiken bedehus Møteuker   Odd Eivind Stensland
6.  Fredheim bedehus, Byglandsfjord
   Møte 19.00 Leif Holthe
10.  Misjonssalen, Grimstad  Familiemøte 11.00 Anne Gro Holthe
10.  Mosby bedehus  Møte 11.00 Terje Fossdal
13.–17. Vemestad bedehus  Møteuke   P. Tveten/G. Karlsen
15.–17 Misjonssalen i Mandal  Møter   Espen Ottosen
15.  Undeland Misjonsgård  Pizza på låven
17.  Dølemo Misjonshus  Møte 19.00 Åge Solsvik
20.–24. Mosby bedehus  Møteuke 19.30 Leif Holthe
28.–29. Hoslemo bedehus  Påskemøter 19.30 Egil Grindland
28.  Misjonssenteret Skien  Nattverd 18.00
31.  Konsmo bedehus  1. påskedag 19.30 Livar Veggeland

APRIL:
5.–7. Aakre bedehus, Kroken  Møtehelg   Nils Kåre Strøm
5.–7. Flekkerøy bedehus  Bibelhelg   Håvard Østhus
5.  Misjonssalen, Mandal  Vårutlodning 18.00 Anette S.Haugen
9.–14. Lista soknefor. NLM  Møteuke   Lars- Petter Ødegård
9.  Åmli Menigetssenter  Møte 19.00 Leif Holthe
14.  Misjonshuset i Kviteseid  0-100 17.00 Daniel G. Hals
14.  Misjonssalen i Mandal  Fam.gudstj. 11.00 Signe O. L.Birkeland
14.  Tinnesmoen bedehus  Møte 17.00 Martin Holskar
25.  Eiken bedehus Misjonsmøte 19.00 Egil Grindland
25.–28. Konsmo bedehus  Møter   Arnfinn Røyland
30.–3.5 Kjosen bedehus  Møter   Nils Kåre Strøm
30.–5.5 Valle bedehus Møteuke   Per Tveten

MAI:
1.  Fjellhaug bedehus  Møte
3.  Undeland Misjonsgård  Pizza på låven
5.  Birkeland bedehus, Hægebostad
   Søndagsmøte 11.00 Daniel G. Hals
8.–19. Undeland Misjonsgård  Møteuker   P. Tveten/N. K. Strøm
9.  Fjellhaug bedehus  Møte 11.00 Livar Veggeland
12.  Spangereid bedehus  Møte 19.00 Joakim Halvorsen
12.   Misjonssenteret i Skien  Møte 11.00 Dag Erik Asdahl

En mer fullstendig arrangementsoversikt finner du på 
nettsiden vår: www.nlm.no/sor

Sør
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